

Nebo Holding ApS

Ellehaven 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 08 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Nele Kirstine Barring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nebo Holding ApS Ellehaven 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 08 55 40
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nele Kirstine Borring
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, drive investering, handel, industri, samt dermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.624	-5.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-204.376	-174.460
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.164</u>	<u>-10.199</u>
Resultat før skat	-225.164	-190.293
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-225.164</u>	<u>-190.293</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.954	-276.882
Overføres til overført resultat	0	86.589
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.210</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-225.164</u>	<u>-190.293</u>

Balance 31. december

Aktiver			(ej revideret)
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.012.021</u>	<u>1.130.120</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.021</u>	<u>1.130.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.021</u>	<u>1.130.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.004</u>	<u>10.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.004</u>	<u>10.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.560</u>	<u>559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.564</u>	<u>11.417</u>
	Aktiver i alt	<u>1.020.585</u>	<u>1.141.537</u>

Balance 31. december

Note	2019	(ej revideret) 2018
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.744	202.698
5 Overført resultat	446.562	569.772
Egenkapital i alt	627.306	852.470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.277	0
Hensatte forpligtelser i alt	86.277	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.377	178.876
Anden gæld	0	104.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.002	289.067
Gældsforpligtelser i alt	307.002	289.067
Passiver i alt	1.020.585	1.141.537

6 Eventualposter

Noter

	2019	(ej revideret) 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.164	10.199	
	15.164	10.199	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	825.000	500.000	
Tilgang i årets løb	0	325.000	
Kostpris 31. december 2019	825.000	825.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	305.120	479.580	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-101.954	-174.460	
Opskrivninger 31. december 2019	203.166	305.120	
Årets afskrivninger på goodwill	-102.422	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-102.422	0	
Overført til hensatte forpligtelser	86.277	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	86.277	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.012.021	1.130.120	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	102.422	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	102.422	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blond Event ApS,	100 %	1.012.021	14.076
Is Pavillionen ApS,	100 %	-86.277	-116.030
		925.744	-101.954
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	202.698	479.580
Resultatandel	<u>-101.954</u>	<u>-276.882</u>
	<u>100.744</u>	<u>202.698</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	569.772	483.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.210</u>	<u>86.589</u>
	<u>446.562</u>	<u>569.772</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
